

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 23 września 2015r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy części zamiennych wielorazowego użytku do urządzeń i aparatów medycznych (sprawa nr 43/15).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy co następuje:

Pytanie Nr 1 dot. Zadania nr 1, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści kompatybilny wielorazowy czujnik do pomiaru SpO2 na palec dla dorosłych, długość 3 m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kompatybilnego wielorazowego czujnika do pomiaru SpO2 na palec dla dorosłych o długości 3 m.

Pytanie Nr 2 dot. Zadania nr 1, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści kompatybilny wielorazowego czujnika do pomiaru SpO2 dla dzieci na palec (waga pacjenta 10-40 kg)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kompatybilnego wielorazowego czujnika do pomiaru SpO2 dla dzieci na palec - waga pacjenta 10-40 kg.

Pytanie Nr 3 dot. Zadania nr 1, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści kompatybilny czujnik wielorazowy do pomiaru SpO2 dla niemowląt na stópkę/rękę długości 3m (waga pacjenta 1-4kg)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kompatybilnego wielorazowego czujnika do pomiaru SpO2 na stópkę/rękę długości 3m (waga pacjenta 1-4kg).

Pytanie Nr 4 dot. Zadania nr 1, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści przewód główny 5-odprowadzeniowy do EKG, długość 3m, 12 PIN?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przewodu głównego 5-odprowadzeniowego do EKG o długości 3 m, 12 PIN.

Pytanie Nr 5 dot. Zadania nr 1, poz. 12:

Czy Zamawiający dopuści przewód główny 3-odprowadzeniowy do EKG, długość 3m, 12 PIN?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przewodu głównego 3-odprowadzeniowego do EKG o długości 3 m, 12 PIN.

Pytanie Nr 6 dot. Zadania nr 1, poz. 14:

Czy Zamawiający dopuści przewód główny 3-odprowadzeniowy do EKG, długość 3m, 12 PIN?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przewodu głównego 3-odprowadzeniowego do EKG o długości 3 m, 12 PIN.

Pytanie Nr 7 dot. Zadania nr 1, poz. 16:

Czy Zamawiający dopuści wielorazowy mankiety do pomiaru NIBP dla dorosłych bez lateksu, obwód 20-26cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wielorazowego mankiety do pomiaru NIBP dla dorosłych bez lateksu o obwodzie 20 – 26 cm.

Pytanie Nr 8 dot. Zadania nr 1, poz. 17:

Czy Zamawiający dopuści wielorazowy mankiety do pomiaru NIBP dla dorosłych bez lateksu, obwód 25-35cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wielorazowego mankiety do pomiaru NIBP dla dorosłych bez lateksu o obwodzie 25 – 35 cm.

Pytanie Nr 9 dot. Zadania nr 1, poz. 18:

Czy Zamawiający dopuści wielorazowy mankiety do pomiaru NIBP dla dorosłych bez lateksu, obwód 33-47?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wielorazowego mankiety do pomiaru NIBP dla dorosłych bez lateksu o obwodzie 33 – 47 cm.

Pytanie Nr 10 dot. Zadania nr 1, poz. 19:

Czy Zamawiający dopuści wielorazowy mankiety do pomiaru NIBP dla dorosłych bez lateksu, obwód 33-47?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wielorazowego mankiety do pomiaru NIBP dla dorosłych bez lateksu o obwodzie 33 - 47 cm.

Pytanie Nr 11 dot. Zadania nr 1, poz. 20:

Czy Zamawiający dopuści wielorazowy czujnik do pomiaru temperatury rektalno-przełykowy, 14 FR?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wielorazowego czujnika do pomiaru temperatury rektalno-przełykowy - 14 FR.

Pytanie Nr 12 dot. Zadania nr 1, poz. 24:

Czy Zamawiający dopuści przewód połączeniowy z czujnikiem SpO2 długości 8 stóp (ok. 243 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przewodu połączeniowego z czujnikiem SpO2 o długości 8 stóp (ok. 243 cm).

Pytanie Nr 13 dot. Zadania nr 1, poz. 1-24:

Prosimy o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie Nr 14 dot. Zadania nr 4, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści elektrody przedsercowe w jednym kolorze dla dorosłych do aparatu EKG?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie Nr 15 dot. Zadania nr 4, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści elektrody przedsercowe w jednym kolorze dla dzieci do aparatu EKG?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie Nr 16 dot. Zadania nr 1, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści czujnik o długości 3 m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kompatybilnego wielorazowego czujnika do pomiaru SpO2 na palec dla dorosłych o długości 3 m.

Pytanie Nr 17 dot. Zadania nr 1, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści czujnik wielorazowy dla dzieci o wadze 10-40 kg? Czy Zamawiający oczekuje czujnika typu klips, czy gumka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie czujnika wielorazowego dla dzieci o wadze 10-40 kg. Oczekiwany czujnik – typu klips.

Pytanie Nr 18 dot. Zadania nr 1, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści czujnik o długości 0,9 lub 3 m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie czujnika o długości 3 m.

Pytanie Nr 19 dot. Zadania nr 1, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści czujnik SpO2 na palec dla dzieci o wadze 3-15 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie czujnika SpO2 na palec dla dzieci o wadze 3-15 kg.

Pytanie Nr 20 dot. Zadania nr 1, poz. 8, 12, 24:

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 3 m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kabla o długości 3 m.

Pytanie Nr 21 dot. Zadania nr 1, poz. 16:

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 18-26 cm

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 21-27 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietu w rozmiarze 21 – 27 cm.

Pytanie Nr 22 dot. Zadania nr 1, poz. 17:

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 25-35 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietu w rozmiarze 25 – 35 cm.

Pytanie Nr 23 dot. Zadania nr 1, poz. 18:

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 33-47 cm

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 35-44 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietu w rozmiarze 33 – 47 cm.

Pytanie Nr 24 dot. Zadania nr 1, poz. 19:

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 33-47 cm

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 46-66 cm

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 35-44 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietu w rozmiarze 35 – 44 cm.

Pytanie Nr 25 dot. Zadania nr 1, poz. 20:

Prosimy o dopuszczenie czujnika o średnicy 3,6 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie czujnika o średnicy 3,6 mm.

Pytanie Nr 26 dot. Zadania nr 1, poz. 23:

Prosimy o dopuszczenie przewodu o długości 2,5 m

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przewodu o długości 2,5 m.

Pytanie Nr 27 dot. Zadania nr 1, poz. 24:

Prosimy o dopuszczenie kabla przedłużającego o długości 2,4 m

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kabla przedłużającego o długości 2,4 m.

Pytanie Nr 28 dot. Zadania nr 1, poz. 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40:

Prosimy o wyłączenie pozycji 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40 do osobnego zadania, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Treść powyższych wyjaśnień stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Płwiński